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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frequent Ventures ApS

Hessensgade 31, 1 tv

2300 København S

CVR-nr: 39097656

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Koncernregnskab

Med henvisning til bestemmelserne i Årsregnskabsloven §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til

balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som

en finansiel post.

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk

forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan

måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver

enkelt regnskabspost nedenfor.

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der

vedrører regnskabsåret.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder

lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

 

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som henholdsvis skat af ordinær drift og andre skatter.

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne

fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld

fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

 

BALANCEN

 

Kapitalandele i dattervirksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.
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I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i dattervirksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver

på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af

resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve

for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til

moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

 

Dattervirksomheder og med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Har moderselskabet en retslig eller

en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til

pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en

individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning

baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse

under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Likvide beholdninger

Likvide midler består af likvide beholdninger i pengeinstitutter eller kontante beholdninger.

 

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -266 -294

Resultat af ordinær primær drift -266 -294

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -196 -39.829

Øvrige finansielle omkostninger -29 -88

Ordinært resultat før skat -491 -40.211

Årets resultat -491 -40.211

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -491 -40.211

I alt -491 -40.211
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 6.067 6.263

Finansielle anlægsaktiver i alt 6.067 6.263

Anlægsaktiver i alt 6.067 6.263

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 1.056

Tilgodehavende skat 4.000 0

Tilgodehavender i alt 4.000 1.056

Likvide beholdninger 627 0

Omsætningsaktiver i alt 4.627 1.056

AKTIVER I ALT 10.694 7.319
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000

Overført resultat -46.203 -45.712

Egenkapital i alt -6.203 -5.712

Gæld til banker 0 69

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 15.444 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 0 11.508

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 1.453 1.454

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 16.897 13.031

Gældsforpligtelser i alt 16.897 13.031

PASSIVER I ALT 10.694 7.319
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frequent Technologies ApS med Frequent Ventures ApS administrationsselskab

og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret

2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


